
 
 

UCHWAŁA NR XIII/147/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Pakość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 4 ust. 1, 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r., poz. 733), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Inowrocławiu, 

Rada Miejska w Pakości 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/72/2024 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Pakość (Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r., poz. 6788), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 pkt 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

„8) zużyte opony – w ilości 5 sztuk rocznie na budynek mieszkalny jednorodzinny lub lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinnym,”; 

2) § 11 ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) selektywnie zebrane odpady komunalne z gospodarstw domowych stanowiące odpady tekstyliów 
i odzieży, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz meble i inne odpady wielkogabarytowe – raz 
na kwartał, pod warunkiem zgłoszenia konieczności wywozu przed wyznaczonym dniem, określonym 
w harmonogramie.”; 

3) § 12 ust. 1 pkt 12 otrzymuje następujące brzmienie: 

„12) odpady tekstyliów i odzieży z gospodarstw domowych – w ustalonych miejscach i terminach odbioru 
udostępniają przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne lub samodzielnie dostarczają do 
punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pakości. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 3238



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pakości 

 
 

Franciszek Kochanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3238


	UCHWAŁA NR XIII/147/2025 RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI  z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T10:57:27+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




